
A Nachtbus Hochsteiermark
Trofaiach - Leoben - Kapfenberg - Mürzzuschlag

Gültig ab 11. Juli 2021
Sondertarif; Top-Ticket wird anerkannt, andere Verbundfahrkarten gelten nicht

Die Nachtbusse fahren in der Nacht von Samstag (wenn Werktag) auf Sonntag.

SamstagHaltestelle
Fahrtnummer

Trofaiach Hauptplatz  ab
Trofaiach Rebenburggasse
Trofaiach Busterminal
Trofaiach Einsiedelei
Trofaiach Jakob-Dellacher-Gasse
Gmeingrube
St.Peter-Freienstein Freiensteinweg
St.Peter-Freienstein Schloss
Leoben Unterer Tollinggraben
Leoben Sandwirt/Tor 5
Leoben Tor 4
Leoben Lorberau
Leoben Annaberg
Leoben Landeskrankenhaus
Leoben Hauptbahnhof
Leoben Montanuniversität
Leoben Zentrum  an
Leoben Zentrum  ab
Leoben Gebietskrankenkasse
Leoben Nennersdorfer Straße
Leoben Zentralfriedhof
Leoben Fichtlplatz
Leoben Etschmayerstraße
Leoben Waltenbachstraße
Niklasdorf Brücklfeld
Niklasdorf Diskothek Bollwerk
Niklasdorf Brücklwirt
Niklasdorf Proleber Straße
Niklasdorf Ort
Niklasdorf Mercedessiedlung
Foirach Bundesstraße
Oberaich Abzw Picheldorf
Oberaich Bundesstraße
Oberaich Golfplatz
Mitteraich Abzw Ort
Unteraich Gewerbegebiet
Bruck/Mur St.Ruprecht Bundesstraße
Bruck/Mur Leobner Brücke
Bruck/Mur Forstschule
Bruck/Mur Bezirkshauptmannschaft
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz
Bruck/Mur Roseggerstraße
Bruck/Mur Minoritenplatz
Bruck/Mur Bahnhof
Bruck/Mur Mürzbrücke
Bruck/Mur Papierfabrik
Bruck/Mur Schulzentrum
Bruck/Mur Berndorf/LKH
Kapfenberg Burger King
Kapfenberg Interspar
Kapfenberg Diemlach
Kapfenberg Mürzbogen
Kapfenberg Koloman-Wallisch-Platz
Kapfenberg Europaplatz
Kapfenberg Stadion
Kapfenberg Ledigenheim
Kapfenberg Frauenriegel
Kapfenberg Töllergraben
Kapfenberg Hafendorf
Schirmitzbühel Wegmacher
Schirmitzbühel Ort
Schirmitzbühel Pötschachgasse
Apfelmoar Viktor-Adler-Straße
Gassing Fachmarktzentrum
Gassing Mühlweg
St.Marein im Mürztal Petzoldstraße
St.Marein im Mürztal Friedhof
St.Marein im Mürztal Ort
Mürzhofen Gemeindeamt
Mürzhofen Wiener Straße/STRABAG
Hadersdorf Kaiserraith
Hadersdorf Ort
Aumühl Musikerheim
Aumühl Portier 1
Kindbergdörfl Montangasse
Aumühl Rohrwerk
Kindbergdörfl WAM-Siedlung
Kindbergdörfl Unterführung
Kindberg Bahnhof
Kindberg Bahnhofstr/BORG
Kindberg Hauptplatz
Kindberg Roßdorfplatz
Kindberg Evangelische Kirche
Kindberg Autobahnabfahrt S6 Ost
Kindtal Friedauhöhe
Wartberg im Mürztal Bahnhof/Landesstraße
Wartberg im Mürztal Ortsmitte
Wartberg im Mürztal Veitschersiedlung
Mitterdorf im Mürztal Apotheke
Mitterdorf im Mürztal Dorfgasse
Freßnitz Abzw Ort
Rainhof Siedlung/Eisenhammerstraße
Krieglach Westsiedlung
Krieglach Alplstraße/Zentrum
Krieglach Steinfeldsiedlung
Krieglach Neudörfl
Krieglach Knoten Ost
Langenwang Schlamp
Langenwang Illacherweg
Langenwang Hohenwangstraße
Langenwang Ottokar-Kernstock-Straße
Langenwang Ortsmitte
Langenwang Pretulstraße
Pichlwang Weberweg
Pichlwang Lechen
Hönigsberg Phönixgasse
Hönigsberg Ort
Hönigsberg Birkengasse
Mürzzuschlag Gewerbepark
Mürzzuschlag Abzw Ganztal
Mürzzuschlag Friedhof
Mürzzuschlag Landeskrankenhaus
Mürzzuschlag Brauhausgasse
Mürzzuschlag Busbahnhof  an

201
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57
23:58
0:00
0:01
0:03
0:05
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:18
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:26
0:28
0:29
0:30
0:31
0:32
0:33
0:34
0:34
0:35
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:39
0:40
0:41
0:42
0:42
0:43
0:44
0:45
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0:45
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:52
0:53
0:54
0:55
0:56
0:57
0:58
1:00
1:01
1:03
1:05
1:05
1:06
1:07
1:08
1:09
1:10
1:11
1:12
1:18
1:20
1:21
1:22
1:23
1:24
1:26
1:28
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33
1:34
1:34
1:35
1:35
1:36
1:37
1:38
1:39
1:39
1:40
1:41
1:42
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:47
1:48
1:49
1:49
1:50
1:51
1:51
1:52
1:53
1:54
1:55
1:56
1:57
2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:04
2:05
2:06
2:06
2:07

2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:13
2:16
2:17
2:18
2:19
2:20
2:22
2:23
2:25
2:27
2:28
2:29
2:30
2:31
2:32
2:32
2:33
2:35
2:36
2:37
2:38
2:38
2:39
2:40
2:41
2:42
2:43
2:44
2:44
2:45

205
1:45
1:46
1:47
1:48
1:49
1:50
1:52
1:53
1:54
1:55
1:56
1:57
1:58
2:00
2:01
2:03
2:05
2:05
2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:18
2:20
2:21
2:22
2:23
2:24
2:26
2:28
2:29
2:30
2:31
2:32
2:33
2:34
2:34
2:35
2:35
2:36
2:37
2:38
2:39
2:39
2:40
2:41
2:42
2:42
2:43
2:44
2:45
2:46
2:47
2:48
2:49
2:49
2:50
2:51
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
3:00
3:01
3:02
3:03
3:04
3:04
3:05
3:06
3:06
3:07

3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:13
3:16
3:17
3:18
3:19
3:20
3:22
3:23
3:25
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:32
3:32
3:33
3:35
3:36
3:37
3:38
3:38
3:39
3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:44
3:45

207
2:45
2:46
2:47
2:48
2:49
2:50
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
2:58
3:00
3:01
3:03
3:05
3:05
3:06
3:07
3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:18
3:20
3:21
3:22
3:23
3:24
3:26
3:28
3:29
3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:34
3:35
3:35
3:36
3:37
3:38
3:39
3:39
3:40
3:41
3:42
3:42
3:43
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:49
3:50
3:51
3:51
3:52
3:53
3:54
3:55
3:56
3:57
4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:04
4:05
4:06
4:06
4:07
4:08
4:09
4:10
4:11

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

Alle Fahrplan- und Preisauskünfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)
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A Nachtbus Hochsteiermark
Mürzzuschlag - Kapfenberg - Leoben - Trofaiach

Sondertarif; Top-Ticket wird anerkannt, andere Verbundfahrkarten gelten nicht

Die Nachtbusse fahren in der Nacht von Samstag (wenn Werktag) auf Sonntag.

SamstagHaltestelle
Fahrtnummer

    R500 Wien Hauptbahnhof  ab
    R500 Mürzzuschlag  an
Mürzzuschlag Busbahnhof  ab
Mürzzuschlag Brauhausgasse
Mürzzuschlag Landeskrankenhaus
Mürzzuschlag Friedhof
Mürzzuschlag Abzw Ganztal
Mürzzuschlag Gewerbepark
Hönigsberg Birkengasse
Hönigsberg Ort
Hönigsberg Phönixgasse
Pichlwang Lechen
Pichlwang Weberweg
Langenwang Pretulstraße
Langenwang Ortsmitte
Langenwang Ottokar-Kernstock-Straße
Langenwang Hohenwangstraße
Langenwang Illacherweg
Langenwang Schlamp
Krieglach Knoten Ost
Krieglach Neudörfl
Krieglach Steinfeldsiedlung
Krieglach Alplstraße/Zentrum
Krieglach Westsiedlung
Rainhof Siedlung/Eisenhammerstraße
Freßnitz Abzw Ort
Mitterdorf im Mürztal Dorfgasse
Mitterdorf im Mürztal Apotheke
Wartberg im Mürztal Veitschersiedlung
Wartberg im Mürztal Ortsmitte
Wartberg im Mürztal Bahnhof/Landesstraße
Kindtal Friedauhöhe
Kindberg Autobahnabfahrt S6 Ost
Kindberg Evangelische Kirche
Kindberg Roßdorfplatz
Kindberg Hauptplatz
Kindberg Bahnhofstraße/Bauernmarkt
Kindbergdörfl Unterführung
Kindbergdörfl WAM-Siedlung
Aumühl Rohrwerk
Kindbergdörfl Montangasse
Aumühl Portier 1
Aumühl Musikerheim
Hadersdorf Ort
Hadersdorf Kaiserraith
Mürzhofen Wiener Straße/STRABAG
Mürzhofen Gemeindeamt
St.Marein im Mürztal Ort
St.Marein im Mürztal Friedhof
St.Marein im Mürztal Petzoldstraße
Gassing Mühlweg
Gassing Fachmarktzentrum
Apfelmoar Einkaufszentrum
Apfelmoar Viktor-Adler-Straße
Schirmitzbühel Pötschachgasse
Schirmitzbühel Ort
Schirmitzbühel Wegmacher
Kapfenberg Hafendorf
Kapfenberg Töllergraben
Kapfenberg Frauenriegel
Kapfenberg Ledigenheim
Kapfenberg Stadion
Kapfenberg Europaplatz
Kapfenberg Lindenplatz
Kapfenberg Mörtl
Kapfenberg Diemlach
Kapfenberg Interspar
Kapfenberg Burger King
Bruck/Mur Berndorf/LKH
Bruck/Mur Schulzentrum
Bruck/Mur Papierfabrik
Bruck/Mur Mürzbrücke
Bruck/Mur Bahnhof
Bruck/Mur Herzog-Ernst-Gasse
Bruck/Mur Koloman-Wallisch-Platz
Bruck/Mur Bezirkshauptmannschaft
Bruck/Mur Forstschule
Bruck/Mur St.Ruprecht Bundesstraße
Unteraich Gewerbegebiet
Mitteraich Abzw Ort
Oberaich Golfplatz
Oberaich Bundesstraße
Oberaich Abzw Picheldorf
Foirach Bundesstraße
Niklasdorf Mercedessiedlung
Niklasdorf Ort
Niklasdorf Proleber Straße
Niklasdorf Brücklwirt
Niklasdorf Diskothek Bollwerk
Niklasdorf Brücklfeld
Leoben Waltenbachstraße
Leoben Etschmayerstraße
Leoben Fichtlplatz
Leoben Zentralfriedhof
Leoben Nennersdorfer Straße
Leoben Gebietskrankenkasse
Leoben Zentrum  an
Leoben Zentrum  ab
Leoben Montanuniversität
Leoben Hauptbahnhof
Leoben Landeskrankenhaus
Leoben Annaberg
Leoben Lorberau
Leoben Tor 4
Leoben Sandwirt/Tor 5
Leoben Unterer Tollinggraben
St.Peter-Freienstein Schloss
St.Peter-Freienstein Freiensteinweg
Gmeingrube
Trofaiach Jakob-Dellacher-Gasse
Trofaiach Einsiedelei
Trofaiach Busterminal
Trofaiach Hauptstraße/Zentrum
Trofaiach Rathaus
Trofaiach Hauptplatz  an

202

22:16
22:17
22:18
22:19
22:19
22:20
22:20
22:21
22:21
22:22
22:23
22:24
22:25
22:27
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:10
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:20
23:22
23:24
23:25
23:27
23:28
23:29
23:31
23:32
23:33
23:34
23:36
23:37
23:38
23:39
23:39
23:40
23:40

204
20:58
22:28
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:00
23:01
23:03
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:19
23:20
23:20
23:21
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:27
23:28
23:29
23:30
23:31
23:32
23:32
23:33
23:34
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40

206

23:40
23:41
23:41
23:42
23:43
23:44
23:45
23:46
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:58
0:00
0:01
0:02
0:03
0:04
0:10
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:20
0:20
0:22
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29
0:31
0:32
0:33
0:34
0:36
0:37
0:38
0:39
0:39
0:40
0:40

208

0:40
0:41
0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:51
0:52
0:53
0:54
0:55
0:56
0:58
1:00
1:01
1:02
1:03
1:04
1:10
1:12
1:13
1:14
1:15
1:16
1:17
1:18
1:20
1:20
1:22
1:24
1:25
1:27
1:28
1:29
1:31
1:32
1:33
1:34
1:36
1:37
1:38
1:39
1:39
1:40
1:40

210

1:40
1:41
1:41
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:46
1:47
1:48
1:49
1:50
1:51
1:51
1:52
1:53
1:54
1:55
1:56
1:58
2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:10
2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17
2:18
2:20
2:20
2:22
2:24
2:25
2:27
2:28
2:29
2:31
2:32
2:33
2:34
2:36
2:37
2:38
2:39
2:39
2:40
2:40

212

2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
2:58
2:59
3:00
3:01
3:02
3:03
3:04
3:05
3:06
3:07
3:08
3:09
3:10
3:11
3:13
3:14
3:16
3:17
3:18
3:19
3:20
3:23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:29
3:30
3:30
3:31
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:37
3:38
3:39
3:40
3:41
3:42
3:42
3:43
3:44
3:44
3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50

hält nur zum Aussteigen

RegioBus Steiermark | Österreichische Postbus AG, Bahnhofstraße 156, 8950 Stainach, +43 (0)5 1717

Alle Fahrplan- und Preisauskünfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)
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